

**Підсумкова відомість ресурсів до локального кошторису № 02-01-08/СС
слабкострумні мережі**

№ ч.ч.	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн.	у тому числі:			Обґрунтування ціни
						відпускна ціна, грн.	транс- портна складова, грн.	заготі- вельно- складські витрати, грн.	
					всього, грн.	всього, грн.	всього, грн.	всього, грн.	
1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
		<u>I. Витрати труда</u>							
1	27	Витрати труда робітників-монтажників	люд.год	302,27	81,39				
2		Середній розряд робіт, що виконуються	розряд	3,3					
3		робітниками-монтажниками							
3		Витрати труда робітників, зайнятих	люд.год	25,69	93,21				
4		керуванням та обслуговуванням машин							
4		Середній розряд ланки робітників,	розряд	4,3					
5		зайнятих керуванням та обслуговуванням							
5		машин							
5.1		Витрати робітників, заробітна плата яких							
		враховується в складі:							
		загальнови­робничих витрат	люд.год	31,34	137,27				
		Разом кошторисна трудомісткість	люд.год	359,3					
		Середній розряд робіт	розряд	3,3					
		<u>II. Будівельні машини і механізми</u>							
6	КБМ201-11	Автомобілі бортові, вантажопідйомність 3 т	маш. год	3,318	301.03 998,82				

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
7	КБМ202-1102	Крани на автомобільному ході при роботі на монтажі технологічного устаткування, вантажопідйомність 10 т	маш. год	3,268	<u>692,03</u> 2261,55				
8	КБМ203-901	Підіймачі гідравлічні, висота підйому 8 м	маш. год	12,5	<u>142,91</u> 1786,38				
9	КБМ203-1080	Підіймачі щоглові будівельні, вантажопідйомність 0,5 т	маш. год	1,5	<u>118,36</u> 177,54				
10	КБМ204-502	Установка для зварювання ручного дугового [постійного струму]	маш. год	19,91	<u>40,23</u> 800,98				
11	КБМ204-1201	Установки з гнучким індуктором для індукційного нагрівання струмами частотою 50 Гц	маш. год	8	<u>111,47</u> 891,76				
		Разом по розділу II в тому числі енергоносії:	грн.		6917,03				
		Бензин	кг	7,897					
		Дизельне паливо	кг	18,628					
		Електроенергія	кВт-год	206,148					
		Масильні матеріали	кг	3,082					
		Гідравлічна рідина	кг	2,365					
		<u>Будівельні машини, враховані в складі загальновиробничих витрат</u>							
12	КБМ200-64	Перфоратор електромагнітний	маш. год	44					
13	КБМ200-68	Пістолет монтажний	маш. год	33,35					
14	КБМ203-204	Домкрати гідравлічні, вантажопідйомність до 100 т	маш. год	14,2					
15	КБМ203-405	Лебідки електричні, тягове зусилля до 49,05 кН [5 т]	маш. год	14,2					

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
16	КБМ204-900	Трансформатори зварювальні з номінальним зварювальним струмом 315-500 А	маш. год	2,201					
17	КБМ270-115	Дрилі електричні	маш. год	19,242					
18	КБМ270-135	Перфоратори електричні	маш. год	0,43					
<u>III. Будівельні матеріали, вироби і комплекти</u>									
19	&C1-1-1-6-36 варіант 15	Кабель ВВГнг-LS 3x1,5мм2	м	51	<u>29.97</u> 1528,47	<u>29.03</u> 1480,53	<u>0.35</u> 17,85	<u>0.59</u> 30,09	30 км.
20	&C1-1-1-6-36 варіант 46	Кабель КВВП 4x2x0,5мм2	м	311,1	<u>20.09</u> 6250,00	<u>19.35</u> 6019,79	<u>0.35</u> 108,89	<u>0.39</u> 121,32	30 км.
21	&C1-99 варіант 1	Патч-корд оптичний зовнішній Одесакабель 50м, Simplex (ОКТ-Д(0,5)П-1Е1 SC/UPC-SC/UPC)	шт.	1	<u>430.61</u> 430,61	<u>422.00</u> 422,00	<u>0.17</u> 0,17	<u>8.44</u> 8,44	30 км.
22	&C1-99 варіант 2	Конектор RG-45	шт.	10	<u>1.59</u> 15,90	<u>1.39</u> 13,90	<u>0.17</u> 1,70	<u>0.03</u> 0,30	30 км.
23	&C1-99 варіант 3	Патчкорд UTP, 1м	шт.	1	<u>32.81</u> 32,81	<u>32.00</u> 32,00	<u>0.17</u> 0,17	<u>0.64</u> 0,64	30 км.
24	&C1-145-100 варіант 6	Труба гофрована ПВХ ф16 (91916)	м	505	<u>13.5</u> 6817,50	<u>9.46</u> 4777,30	<u>3.78</u> 1908,90	<u>0.26</u> 131,30	30 км.
25	+C111-219	Гіпсові в'яжучі Г-3	т	0,0035	<u>8060.5</u> 28,21	<u>7425.00</u> 25,99	<u>477.45</u> 1,67	<u>158.05</u> 0,55	30 км.
26	C111-310	Каніфоль соснова	т	0,000213	<u>323072.58</u> 68,81	<u>316146.92</u> 67,34	<u>590.9</u> 0,13	<u>6334.76</u> 1,34	30 км.
27	C111-822	Дріт сталевий низьковуглецевий різного призначення чорний, діаметр 1,6 мм	т	0,0105	<u>30810.3</u> 323,51	<u>29930.80</u> 314,27	<u>275.38</u> 2,89	<u>604.12</u> 6,35	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
28	C111-1479	Шурупи з напівкруглою головкою, діаметр стрижня 3,5 мм, довжина 30 мм	т	0,0129	<u>51390.39</u> 662,94	<u>50030.14</u> 645,39	<u>352.6</u> 4,55	<u>1007.65</u> 13,00	30 км.
29	+C111-1522	Електроди, діаметр 5 мм, марка Э42А	т	0,005	<u>78571.38</u> 392,86	<u>76671.87</u> 383,36	<u>358.89</u> 1,79	<u>1540.62</u> 7,71	30 км.
30	C111-1658	Лак бітумний, марка БТ-123	т	0,000213	<u>112231.09</u> 23,91	<u>109434.85</u> 23,31	<u>595.63</u> 0,13	<u>2200.61</u> 0,47	30 км.
31	+C111-1848	Болти будівельні з гайками та шайбами	т	0,00018	<u>140962.77</u> 25,37	<u>137894.55</u> 24,82	<u>304.24</u> 0,05	<u>2763.98</u> 0,50	30 км.
32	+C113-3	Труби сталеві зварні водогазопровідні з різьбою, чорні легкі неоцинковані, діаметр умовного проходу 25 мм, товщина стінки 2,8 мм	м	7,8	<u>122.36</u> 954,41	<u>120.87</u> 942,79	<u>0.58</u> 4,52	<u>0.91</u> 7,10	30 км.
33	C113-1878	Хомут із шурупом діам. 16 мм	шт	1000	<u>6.51</u> 6510,00	<u>6.30</u> 6300,00	<u>0.08</u> 80,00	<u>0.13</u> 130,00	30 км.
34	&C113-2109- В1 варіант 5	Мережевий фільтр, 19", 1U, на 8 розеток, без кабеля (HYPERNET SPP8-WC)	шт	1	<u>887.48</u> 887,48	<u>870.00</u> 870,00	<u>0.08</u> 0,08	<u>17.4</u> 17,40	30 км.
35	&C113-2109- В1 варіант 6	Полка, 19", 1U, глиб. 500-600мм, регульована MIRSAN	шт	2	<u>1017.02</u> 2034,04	<u>997.00</u> 1994,00	<u>0.08</u> 0,16	<u>19.94</u> 39,88	30 км.
36	&C113-2109- В1 варіант 8	Розетка двопортова Gembird RJ-45 (NCAC-SMB1)	шт	20	<u>166.34</u> 3326,80	<u>163.00</u> 3260,00	<u>0.08</u> 1,60	<u>3.26</u> 65,20	30 км.
37	C121-782	Металеві конструкції	т	0,031	<u>56207.62</u> 1742,44	<u>55416.05</u> 1717,90	<u>373.15</u> 11,57	<u>418.42</u> 12,97	30 км.
38	+C121-783	Металоконструкції індивідуальні	т	0,009	<u>104045.15</u> 936,41	<u>102897.47</u> 926,08	<u>373.15</u> 3,36	<u>774.53</u> 6,97	30 км.
39	C1110-111	Дріт сталевий оцинкований, діаметр 2 мм	т	0,000142	<u>37367.29</u> 5,31	<u>36285.53</u> 5,15	<u>349.07</u> 0,05	<u>732.69</u> 0,11	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
40	C1110-177	Втулки ущільнювальні	шт	65	<u>16.65</u> 1082,25	<u>16,29</u> 1058,85	<u>0.03</u> 1,95	<u>0,33</u> 21,45	30 км.
41	+C1113-227	Емаль ХВ-124 захисна, зелена	т	0,00004	<u>108558.21</u> 4,34	<u>105833.99</u> 4,23	<u>595.63</u> 0,02	<u>2128.59</u> 0,09	30 км.
42	C1113-246	Емаль антикорозійна ПФ-115 сіра	т	0,00004	<u>94574.9</u> 3,78	<u>92124.86</u> 3,68	<u>595.63</u> 0,02	<u>1854.41</u> 0,08	30 км.
43	&C1514-1-1Ф варіант 5	Шафа телекомутаційна 19", настінна 18U (Hypernet WMNC-18U-FLAT)	шт	1	<u>8568.1</u> 8568,10	<u>8399.00</u> 8399,00	<u>1.1</u> 1,10	<u>168</u> 168,00	30 км.
44	C1517-164	Листи свинцеві марки С0, нормальної точності, товщина 1,0 мм	т	0,00284	<u>226301.71</u> 642,70	<u>221589.04</u> 629,31	<u>275.38</u> 0,78	<u>4437.29</u> 12,61	30 км.
45	C1522-25	Припої олов'яно-свинцеві безсурм'янисті в чушках, марка ПОС61	т	0,00004	<u>1131729.46</u> 45,27	<u>1109263.31</u> 44,37	<u>275.38</u> 0,01	<u>22190.77</u> 0,89	30 км.
46	+C1545-4	Бірка маркувальна	100шт	0,14484	<u>154.82</u> 22,42	<u>151.67</u> 21,97	<u>0.11</u> 0,02	<u>3.04</u> 0,43	30 км.
47	C1545-23	Втулка В54, В59	100шт	0,142	<u>96.76</u> 13,74	<u>94.62</u> 13,44	<u>0.24</u> 0,03	<u>1.9</u> 0,27	30 км.
48	C1545-70	Кнопка К227	100шт	0,29536	<u>15.6</u> 4,61	<u>15.10</u> 4,46	<u>0.19</u> 0,06	<u>0.31</u> 0,09	30 км.
49	C1545-101	Стрічка монтажна ЛМ	100м	0,03408	<u>454.98</u> 15,51	<u>445.62</u> 15,19	<u>0.44</u> 0,01	<u>8.92</u> 0,31	30 км.
50	C1545-148	Наконечники кабельні мідні 10-6-5-М-УХЛЗ	100шт	0,16	<u>144.73</u> 23,16	<u>140.81</u> 22,53	<u>1.08</u> 0,17	<u>2.84</u> 0,46	30 км.
51	C1545-184	Провід БПВЛ1, переріз 1x10 мм2	м	16	<u>12.23</u> 195,68	<u>11.92</u> 190,72	<u>0.07</u> 1,12	<u>0.24</u> 3,84	30 км.
52	&C1545-289-4 варіант 1	Шини N і PE (LVS04512, LVS04667)	шт	3	<u>267.62</u> 802,86	<u>261.67</u> 785,01	<u>0.7</u> 2,10	<u>5.25</u> 15,75	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
53	C1546-63	Припой ПОС-18	т	0,001775	<u>570150,89</u> 1012,02	<u>558498,74</u> 991,34	<u>472,72</u> 0,84	<u>11179,43</u> 19,84	30 км.
54	C1546-83	Тавот	кг	29,252	<u>33,62</u> 983,45	<u>32,42</u> 948,35	<u>0,54</u> 15,80	<u>0,66</u> 19,30	30 км.
		Енергоносії машин, врахованих в складі загальновиробничих витрат							
55	C1999-9001	Електроенергія	кВт-год	43,7517	<u>4,9416</u> 216,20	<u>4,9416</u> 216,20			
56	C1999-9005	Мастильні матеріали	кг	1,164	<u>184,55</u> 214,82	<u>184,55</u> 214,82			
57	C1999-9006	Гідравлічна рідина	кг	0,284	<u>186,09</u> 52,85	<u>186,09</u> 52,85			
		Разом	грн.		483,87	483,87			
		Разом по розділу III	грн.		46901,55	43862,24	2174,26	865,05	
		<u>IV. Устаткування</u>							
58	+1601-2389 варіант 2	Модуль Digitus 1.25 Gbps Copper SFP, 100m	комплект	1	<u>1858,86</u> 1858,86	<u>1842,00</u> 1842,00	<u>0,28</u> 0,28	<u>16,58</u> 16,58	30 км.
59	+1601-2389 варіант 3	Модуль RCI SFP-WDM-SM-0203B-LC	комплект	1	<u>372,6</u> 372,60	<u>369,00</u> 369,00	<u>0,28</u> 0,28	<u>3,32</u> 3,32	30 км.
60	+1601-2391 варіант 1	Репітер GSM підсилювач мобільного зв'язку EUROLINK G-23	комплект	1	<u>16051,56</u> 16051,56	<u>15900,00</u> 15900,00	<u>8,38</u> 8,38	<u>143,18</u> 143,18	30 км.
61	+1601-2391 варіант 2	24-портовий комутатор з POE Ubiquiti EdgeSwitch ES-24-250W	комплект	1	<u>18486,29</u> 18486,29	<u>18320,00</u> 18320,00	<u>1,40</u> 1,40	<u>164,89</u> 164,89	30 км.
62	+1601-2391 варіант 3	Медіа-конвектор типу EC-SFP1000-FE/GET	комплект	2	<u>668,86</u> 1337,72	<u>658,00</u> 1316,00	<u>4,89</u> 9,78	<u>5,97</u> 11,94	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
63	+1601-2391 варіант 4	Точка доступу Wi-Fi (RBCAPGI-5ACD2ND МІКРОТІК)	комплект	4	<u>3252,17</u> 13008,68	<u>3129,28</u> 12517,12	<u>93,88</u> 375,52	<u>29,01</u> 116,04	3%
		Разом по розділу IV	грн.		51115,71	50264,12	395,64	455,95	
		Підсумкові витрати енергоносіїв для усіх машин							
		Електроенергія	кВт-год	249,9					
		Масильні матеріали	кг	4,246					
		Гідравлічна рідина	кг	2,649					
		Бензин	л	10,671					
		Дизельне паливо	л	21,915					

Поточні ціни матеріальних ресурсів прийняті станом на "12 грудня" 2023 р.

Символ '+' визначає, що параметри, які впливають на кошторисну ціну ресурсу, змінені користувачем.

Символ & визначає що ресурс задан користувачем.

Склав _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]